



MOTION till regionfullmäktige

Intern personalresursenhet

Region Halland har inom ett flertalet olika professioner svårt att rekrytera personal när det uppstår vakanser samt vid tillfällig frånvaro. Detta märks inte minst under sommarmånaderna.

Den administrativa insatsen för att hantera personal från bemanningsföretag och att ringa in vikarier och timanställda är mycket tidskrävande.

Kostnaderna för inhyrd personal från bemanningsföretag har ökat kraftigt. Kostnaden för en inhyrd sjuksköterska är upp till tre gånger så hög som för anställd personal. Motsvarande för läkare är upp till dubbelt så hög kostnad. Nästa personalgrupp som man ser att det kommer att bli brist på, är undersköterskor.

Det har vid flera tillfällen uppmärksammats att kvaliteten på det arbetet som utförs av inhyrd personal inte uppfyller de krav vi ställer inom Region Halland.

Idag har vi en intern arbetsförmedling som inte fungerar som den borde. Den personalresursenhet som vi förordar ska även fungera som en intern arbetsförmedling och utgöra navet i rehabiliteringsarbetet. Med all denna kunskap på samma ställe kanske vi äntligen lyckas få ner antalet långtidssjukskrivna.

Vår interna personalresursenhet kan även vara en grogrund att prova nya tankar, idéer och projekt när det gäller arbetstider, scheman och löner. Vad är det som attraherar dagens och framtidens arbetskraft? Vad är det som behövs för att Region Halland ska bli "Bästa arbetsplatsen"? Inom Västra Götalandsregionen pågår för närvarande ett projekt med 6-timmars arbetsdag vilket bl.a. gjort det lättare att rekrytera operationssjuksköterskor, vilket tidigare varit en bristprofession.

Allt detta sammantaget gör det svårare att klara av vårduppdraget samt att upprätthålla kvalitén i vården. Vi tror även att detta bidrar till att använda våra resurser och skattepengar på ett klokare sätt.

Med anledning av ovan skrivet yrkar vi:

Att Region Halland inför en gemensam personalresursenhet för alla tre sjukhusen som organisatorisk ska ligga under personalenheten inom Hallands Sjukhus.



Margit Bik
Socialdemokraterna



Jonas Strand